

**Rønne Management A/S - Rådgivende virksomhedskonsulenter**

**Hasselhaven 70, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 31 15 66 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

---

**Ove Rønne**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rønne Management A/S - Rådgivende virksomhedskonsulenter Hasselhaven 70 8520 Lystrup  Telefon: 86 18 57 11 Hjemmeside: <a href="http://www.ronne-management.dk">www.ronne-management.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ronne@ronne-management.dk">ronne@ronne-management.dk</a>  CVR-nr.: 31 15 66 02 Stiftet: 15. december 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Ove Rønne Inger Margrethe Bank Rønne, Formand Line Bank Brander Rønne Katrine Bank Rønne
<b>Direktion</b>	Ove Rønne
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 1. oktober 1997 ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. februar 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve rådgivende konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 323.967 kr. mod 486.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242.188 kr. mod 13.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>323.967</b>	<b>486.263</b>
1 Personaleomkostninger	-564.149	-473.270
<b>Driftsresultat</b>	<b>-240.182</b>	<b>12.993</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.845
Andre finansielle indtægter	0	7.224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.006	-115
<b>Resultat før skat</b>	<b>-242.188</b>	<b>31.947</b>
3 Skat af årets resultat	0	-18.194
<b>Årets resultat</b>	<b>-242.188</b>	<b>13.753</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.753
Disponeret fra overført resultat	-242.188	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-242.188</b>	<b>13.753</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.881	503.840
Igangværende arbejder for fremmed regning	149.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.372	181.726
Periodeafgrænsningsposter	4.773	715
Tilgodehavender i alt	<u>611.026</u>	<u>686.281</u>
Likvide beholdninger	<u>41.969</u>	<u>32.179</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>652.995</b></u>	<u><b>718.460</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>652.995</b></u>	<u><b>718.460</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	46.119	38.308
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>546.119</u></b>	<b><u>538.308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.250	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.194
	Anden gæld	45.626	151.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.876</u>	<u>180.152</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.876</u></b>	<b><u>180.152</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>652.995</u></b>	<b><u>718.460</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	278.460	180.916
Pensioner	280.404	287.754
Andre omkostninger til social sikring	5.285	4.600
	<u>564.149</u>	<u>473.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.665	0
Andre finansielle omkostninger	341	115
	<u>2.006</u>	<u>115</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	18.194
	<u>0</u>	<u>18.194</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	38.307	24.555
Årets overførte overskud eller underskud	-242.188	13.753
Koncerntilskud fra moderselskabet	250.000	0
	<u>46.119</u>	<u>38.308</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 52 t.kr. pr. 31. december 2019, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1. oktober 1997 ApS, CVR-nr. 19 53 86 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.